

Podlaski Oddział Straży Granicznej

<https://podlaski.strazgraniczna.pl/pod/aktualnosci/60853,Dzien-Dziecka-z-Mundurem.html>
30.06.2024, 23:44

Dzień Dziecka z Mundurem

Katarzyna Zdanowicz
11.06.2024

Czerwiec to miesiąc spotkań pod hasłem Dnia Dziecka. Funkcjonariusze Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej uczestniczyli w wielu imprezach organizowanych z myślą o najmłodszych.

Funkcjonariusze Placówki Straży Granicznej w Płaskiej byli obecni na obchodach Dnia Dziecka w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Płaskiej. Zaprezentowali tam sprzęt będący na wyposażeniu funkcjonariuszy pełniących służbę w terenie oraz przybliżyli specyfikę służby w Straży Granicznej.

Placówka Straży Granicznej w Narewce zorganizowała dwa spotkania z młodzieżą. Jedno z nich odbyło się na terenie Przejścia Granicznego w Siemianówce, kolejne w Placówce Straży Granicznej w Narewce. Podczas zajęć uczestników zapoznano z obiektem placówki, omówiono uprawnienia Straży Granicznej, zasady poruszania się i zachowania się w strefie nadgranicznej ze szczególnym zwróceniem uwagi na przebieg i oznakowanie linii granicy państwowej.

Szkoła Podstawowa w Boćkach zaprosiła funkcjonariuszy z Placówki Straży Granicznej w Czeremsze do uczestnictwa w „Festynie Rodzinnym”. Przewodnicy psów zaprezentowali pokaz umiejętności naszych psów służbowych oraz opowiedzieli jak wygląda codzienna służba z czworonożnym funkcjonariuszem.

Placówkę Straży Granicznej w Lipsku w ramach „Dnia Dziecka” odwiedziła grupa dzieci z Zespołu Szkół Samorządowych w Lipsku. Rozmawiano na temat zadań realizowanych przez funkcjonariuszy Straży Granicznej, oznaczeń granicy państwowej, zasad poruszania się w strefie nadgranicznej oraz bezpiecznego wypoczynku podczas zbliżających się wakacji. Zwieńczeniem spotkania było zaprezentowanie BSP będącego na wyposażeniu placówki.

Placówka Straży Granicznej w Sejnach gościła uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej prowadzonej przez Regionalne Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Sejnach. Odwiedzający wraz z opiekunami zostali zapoznani przez Komendanta i funkcjonariuszy placówki z genezą i historią formacji, głównymi zadaniami realizowanymi przez Straż Graniczną. Zaprezentowano również sprzęt i pojazdy wykorzystywane w służbie. Ponadto, funkcjonariusze z placówki byli obecni na festynie na boisku gminnym w Berżnikach. Zaprezentowano Straż Graniczną przez pryzmat genezy i historii oraz głównych zadań realizowanych przez formację. Zademonstrowano także

sprzęt i pojazdy wykorzystywane w służbie.

Funkcjonariusze Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej odwiedzili Dom Dziecka w Krasnem. Wcześniej została zorganizowana zbiórka wśród pracowników oraz funkcjonariuszy POSG. Aby umilić obchody Dnia Dziecka podopiecznym podarowaliśmy dwie trampoliny, artykuły spożywcze i higieniczne oraz słodycze.



Dzień Dziecka PSG w Czeremsze



Dzień Dziecka PSG w Czeremsze



Dzień Dziecka PSG w Lipsku



Dzień Dziecka PSG w Lipsku



Dzień Dziecka PSG w Lipsku



Dzień Dziecka PSG w Narewce



Dzień Dziecka PSG w Narewce